
Id: DRTOW-LKBAK-SPIPP-XXVRC-XGMCZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/79/2014
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie likwidacji Zakładu Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie oraz w sprawie określenia 
przeznaczenia mienia pozostającego w zarządzie Zakładu Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie 

pozostałego po likwidacji Zakładu Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera h, w związku z art 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w związku z art. 64 ust. 
3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 6 ust. 
1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), art. 
16 ust. 1, art. 16 ust. 3, art. 16 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885 ), § 8 ust. 1, § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21.05.2010 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki 
budżetowe ( Dz. U. z 2010 r., Nr 114, poz. 761), § 14 ust. 2 pkt 7 lit. f Statutu Związku Gmin Krajny ( Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2013 r., poz. 3094 ) Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie zobowiązuje Kierownika Zakładu Usług 
Wodnych „Krajna” do zakończenia czynności likwidacyjnych Zakładu Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą 
w Złotowie obejmujących w szczególności: uregulowanie spraw pracowniczych, zamknięcie ksiąg rachunkowych, 
przekazanie akt i dokumentów do Związku Gmin Krajny, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności 
i długów, uregulowanie wymaganych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji, 

§ 2. Zgromadzenie Związku Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie zobowiązuje Kierownika Zakładu Usług 
Wodnych „Krajna” do dokonania sprzedaży środków trwałych, maszyn, sprzętów, stanów magazynowych oraz 
innych ruchomości określonych w Załączniku numer 1 do niniejszej Uchwały pozostałych po działalności Zakładu 
Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie poprzez ich sprzedaż w trybie przetargu publicznego, publicznego 
zaproszenia do rokowań albo aukcji. 

§ 3. 1. Należności – wierzytelności i zobowiązania na dzień 31.12.2014 r. likwidowanego Zakładu Usług 
Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie przejmuje Związek Gmin Krajny z siedzibą w Złotowie. 

2. Środki pieniężne znajdujące się w kasie oraz na rachunku bankowym na dzień 31.12.2014 r. likwidowanego 
Zakładu Usług Wodnych „Krajna” z siedzibą w Złotowie przejmuje Związek Gmin Krajny w Złotowie. 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Ireneusz Baran

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/79/2014

Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie

z dnia 12 listopada 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 

Zalacznik1.pdf

